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

ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15
PUNAKIVENTIE 15, HELSINKI
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PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 12.04.2018

ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15
PUNAKIVENTIE 15, HELSINKI
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PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 12.04.2018

ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15
PUNAKIVENTIE 15, HELSINKI
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1H + KT   33,0 m2

B20,B30 2. ja 4. kerros
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PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 12.04.2018

ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15
PUNAKIVENTIE 15, HELSINKI
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SUIHKUV.KISKO

1H + KT   33,0 m2

B25 3. kerros

P

5 m0 1 2 3 4

PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 12.04.2018

ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15
PUNAKIVENTIE 15, HELSINKI



POHJAPIIRUSTUKSIIN MERKITTYJEN LYHENTEIDEN SELITYKSET

ASUNTOJEN HUONEET JA TILAT

ET eteinen
OH olohuone
MH makuuhuone
KPH kylpyhuone
K keittiö
KK keittokomero
KT keittotila
VH vaatehuone
ALK alkovi

JK

PK

JÄÄKAAPPI

PAKASTINKAAPPI

L LIESIUUNI JA LIESITUULETIN

APKV
MV ASTIANPESUKONE JA TILAVARAUS

MIKROAALTOUUNILLE

PPKV TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

SK SIIVOUSKOMERO

PY PYYKKIKAAPPI

RK RYHMÄKESKUS

LTO ILMANVAIHDON LÄMMÖNTALTEENOTTO

YHTEISTEN TILOJEN MERKINNÄT

VSS väestönsuoja
UVV ulkoiluvälinevarasto
KUIV.H. kuivaushuone
LJH      lämmönjakohuone
LVV lastenvaunuvarasto
SPR sprinklerikeskus
SPK      sähköpääkeskus
IRT.VAR. irtaimistovarasto
SK siivouskomero

WC-ISTUIN

LATTIAKAIVO

SUIHKU + SUIHKUSEINÄ + SUIHKUVERHOKISKO

PESUALLAS + ALAPESUSUIHKU
(+ ALLASTASO)

SÄHKÖKIUAS

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖSÄDE

KALUSTEET JA VARUSTEET

JK/PA JÄÄ/PAKASTINKAAPPI

JT LATTIALÄMMITYKSEN JAKOTUKKI

ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 13
ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15



33.0 m²
1H+KT
A1 ,A11

34.5 m²
1H+KT
A3 ,A8,A13

34.5 m²
1H+KT
A4 ,A9,A14

72.0 m²
4H+KT
A5 ,A10,A15

72.0 m²
4H+KT
B16,B21,B26

36.5 m²
2H+KT
A2 ,A7,A12

33.0 m²
1H+KT
B20,B30

34.5 m²
1H+KT
B17,B22,B27

34.5 m²
1H+KT
B18,B23,B28

A B

36.5 m²
2H+KT
B19,B24,B29

33.0 m²
1H+KT
B25

33.0 m²
1H+KT
A6

Kerrostasopohja 1:200 2.-4. krs

3. krs3. krs

ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15
PUNAKIVENTIE 15, HELSINKI

10 m0

PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 12.04.2018
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10 m0

PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 12.04.2018
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ASUNTO OY HELSINGIN PUNAKIVENTIE 15
PUNAKIVENTIE 15, HELSINKI

40 m0
PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN
12.04.2018

Autopaikat 1:800
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PIDÄTETÄÄN OIKEUS VÄHÄISIIN SUUNNITTELUN JA
RAKENTAMISAIKAISIIN MUUTOKSIIN.
PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN
12.04.2018
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As Oy Punakiventie 15, Helsinki 

Asuntojen pintamateriaalit, 

varusteet ja laitteet 

12.4.2018 



Asuntojen pintamateriaalit, varusteet ja laitteet

A

Asuntojen pintamateriaalit, varusteet ja laitteet 
As Oy Punakiventie 15 

ASUINHUONEET 

Kalusteet 

Kaapistojen ovet 

Valkoinen, 

Kankarin Kaluste Oy 

Väliovet 

Valkoinen laakaovi 

Viljandi Aken ja Uks 

AS 

Vetimet 

Kitte, mattakromi, 

Kankarin Kaluste Oy 

Ovihelat 

Prime, Abloy Oy 

Pintamateriaalit 

Laminaatti 

Ellett, Arctic 1-säle, 

Romanoff Lattiat Oy 

Jalkalista 

Valkoinen 

(malli) 

Verhokisko 

Valkoinen verhokisko 
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